: EMBRUNMAN
| PI | S Clas. Equipe par 3
Embrun
Chronométrie EmbrunMan 15/08/2017
Rg. Dos. NOM Prénom Nat. Rang/Cat. S. Licence
1 30 AS MONACO TRI 8:47:35 62
8 15 MOREL Jeremy FRA 7/1S2M M A20847C AS MONACO TRI 10:15:39
19 22 MOREL Charlotte FRA 3/S2F F A03523C AS MONACO TRI 11:04:19
35 248 TAUTIL Philippe FRA 26/S4M M A20002C AS MONACO TRI 11:27:39
2 100 COTE D OPALE TRI CALAIS SAINT OMER 11:01:00 146
44 390 DELDICQUE Loic FRA 33/S2M M A58417C COTE D OPALE TRI CALAIS SAIN 11:35:26
46 391 DEQUIDT Julien FRA 35/SSM M A07602C COTE D OPALE TRI CALAIS SAIN 11:36:50
56 389 CHAMBELLAND Cyril FRA 9/VEM M A07615C COTE D OPALE TRI CALAIS SAIN 11:48:46
3 267 SIX FOURS TRI 11:21:43 163
30 662 FABRE Fabien FRA 22/S3M M A19694C SIX FOURS TRI 11:24:11
47 665 LEVEL Antoine FRA 8/VEM M A19698C SIX FOURS TRI 11:38:28
86 666 MARTINEZ Remi FRA 64/S2M M A55026C SIX FOURS TRI 12:19:06
4 43 ASPTT STRASBOURG TRI 12:36:18 242
51 300 REYNAUD Gary FRA 39/S2M M A13065C ASPTT STRASBOURG TRI 11:40:25
80 301 SCHWARTZ Thomas FRA 59/S2M M A13151C ASPTT STRASBOURG TRI 12:14:11
111 39 LAPP Melissa FRA 5/S2F F A13136C ASPTT STRASBOURG TRI 12:41:44
5 39 ASM SAINT ETIENNE TRI 42 13:21:09 321
32 280 ALLAIN Jerome FRA 5IVEM M A14191C ASM SAINT ETIENNE TRI 42 11:26:12
129 281 AULAGNE Nicolas FRA 38/VEM M A14207C ASM SAINT ETIENNE TRI 42 12:50:02
160 287 VAUQUELIN Nicolas FRA 103/S3M M A14218C ASM SAINT ETIENNE TRI 42 13:04:57
6 177 LES ALLIGATORS SEYNOD TRI 13:08:21 348
16 501 DEMARET Jean Eudes FRA 14/S3M M A56065C LES ALLIGATORS SEYNOD TRI 10:52:58
145 500 CHAUFFERIN Arthur FRA 96/S2M M A81416C LES ALLIGATORS SEYNOD TRI 12:56:18
187 502 HETUIN Gregoire FRA 121/S3M M A63503C LES ALLIGATORS SEYNOD TRI 13:19:07
7 158 INDIVIDUEL R-A 14:20:31 374
104 879 FEROUL Thomas FRA 76/S4M M A70685C INDIVIDUEL R-A 12:34:36
108 893 MEURILLON Alexandre FRA 78/S4AM M A80860C INDIVIDUEL R-A 12:40:24
162 206 BOUCHER Corentin BEL 105/S3M M B03782C INDIVIDUEL R-A 13:05:33
8 414 VERSAILLES TRI 13:49:04 395
27 852 COMBALUZIER Fabien FRA 4/VEM M A05472C VERSAILLES TRI 11:18:34
169 854 LUCINI Audric FRA 109/S2M M AO05331C VERSAILLES TRI 13:08:08
199 855 PRIGENT Yann FRA 68/V2M M A05500C VERSAILLES TRI 13:22:24
9 139 GAP CHAMPSAUR TRI 14:34:08 404
105 1085 DENIS Emmanuel FRA 25/VEM M A57750C GAP CHAMPSAUR TRI 12:36:26
146 1094 DARDANELLI Laetitia FRA 8/S4F F A68967C GAP CHAMPSAUR TRI 12:57:44
153 448 GAY Julien FRA 99/S4M M B02183C GAP CHAMPSAUR TRI 13:00:00
10 417 VITROLLES TRI 14:34:23 421
90 865 PETIT Stephane FRA 19/V2M M A17882C VITROLLES TRI 12:20:24
142 868 VLAEMYNCK Jeremy FRA 94/S3M M A94059C VITROLLES TRI 12:54:28
189 862 LAMY ROUSSEAU Yann FRA 59/V2M M A49162C VITROLLES TRI 13:19:33
11 275 STADE FRANCAIS 14:08:19 442
38 671 BAVARD lvan FRA 28/S3M M A50548C STADE FRANCAIS 11:31:16
130 678 NICOLAS Julien FRA 86/S3M M A62264C STADE FRANCAIS 12:50:38
274 673 DEWOST Benjamin FRA 151/S4M M A59734C STADE FRANCAIS 13:46:27
12 352 TRI THIONVILLE YUTZ CLUB 15:05:45 459
120 797 NOEL Dominique FRA 31/V2M M A99702C TRI THIONVILLE YUTZ CLUB 12:44:13
161 796 GRAVIER Christophe FRA 104/S4M M A57270C TRI THIONVILLE YUTZ CLUB 13:05:18
178 793 FENDT Jean Yves FRA 56/V2M M A12188C TRI THIONVILLE YUTZ CLUB 13:16:16
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NOM Prénom Nat. Rang/Cat.
13 78 CHAMBERY TRI
L ORPHELIN Yannick FRA 7IVEM
BRELY Julien FRA 75/VEM
ANTOINAT David FRA 133/S3M
14 228 POISSY TRI
GUEDON Mathieu FRA 61/S4M
STOLTZ Thomas FRA 44/V2M
RIVERA Alexandre FRA 105/VEM
15 358 TRIALP MOIRANS
BRAYMAND Yann FRA 87/S2M
FICHBEN Valentin FRA 116/S2M
LAUGA Jean FRA 74IN2M
16 242 ROANNE TRI
SAVINEL Jean Michel FRA 25/S4M
FERNANDES Mickael FRA 122/S4M
MATTONI Nicolas FRA 162/S4M

17 323
GAUTHIER Julien
SOUAL Philippe
MAJAL Julie

18 58
CUVILLIER Arnaud
TEDESCHI Pierre
BUREAU Frederic

M
M
M

A14071C
A15960C
A14007C

A01962C
A02128C
A01943C

A56712C
A18667C
A46577C

A55978C
A82716C
A13898C

TRI CLUB DU VAL DE DROME

FRA 65/S2M M A50062C

FRA 30/V3M M A15922C

FRA 14/S4F F A70943C
BEAUVAIS TRI

FRA 24/S3M M A47501C

FRA 39/VEM M A52344C

FRA 190/V3M

M

A09257C

19 181 LES HYDROCYCLOPEDS
JOUVE David FRA 16/VEM M A71040C
LARCHIER Christophe FRA 67/V2M M A15294C
BOUVET Renaud FRA 179/S3M M A81249C

20 45 ASTRE CREILLOIS
PATOUX Christophe FRA 11/VEM M A43635C
LILLONI Patrice FRA 21/VEM M A09216C
CARRE Dominique FRA 227/V3M M A42394C

21 100 COURBEVOIE TRI
MAIRE Francois FRA 60/V3M M A06189C
ROUSSELET Benoit FRA 127/S3M M A03891C
YOUDJOU Mickael FRA 93/V2M M A05957C

22 115 DRAGUIGNAN TRI
GUERIN Jeremy FRA 40/S2M M A21109C
JEAN BAPTISTE Denis FRA 62/S3M M A76017C
SANCHEZ David FRA 240/NV2M M A85688C

23 374 TRINOSAURE
MACADRE Stephane FRA 36/V2M M A01024C
KEMPA Laurent FRA 85/VEM M A01023C
LERQY Simon FRA 163/S4M M A01030C

24 60 BESANCON TRI
DEMOLY Thomas FRA 44/S2M M A29170C
DOLE Rodrigue FRA 166/S4M M A37736C
MULLER Cedric FRA 171/S4M M A63891C

CHAMBERY TRI
CHAMBERY TRI
CHAMBERY TRI

POISSY TRI
POISSY TRI
POISSY TRI

TRIALP MOIRANS
TRIALP MOIRANS
TRIALP MOIRANS

ROANNE TRI
ROANNE TRI
ROANNE TRI

TRI CLUB DU VAL DE DROME
TRI CLUB DU VAL DE DROME
TRI CLUB DU VAL DE DROME

BEAUVAIS TRI
BEAUVAIS TRI
BEAUVAIS TRI

LES HYDROCYCLOPEDS
LES HYDROCYCLOPEDS
LES HYDROCYCLOPEDS

ASTRE CREILLOIS
ASTRE CREILLOIS
ASTRE CREILLOIS

COURBEVOIE TRI
COURBEVOIE TRI
COURBEVOIE TRI

DRAGUIGNAN TRI
DRAGUIGNAN TRI
DRAGUIGNAN TRI

TRINOSAURE
TRINOSAURE
TRINOSAURE

BESANCON TRI
BESANCON TRI
BESANCON TRI

14:27:49
11:32:36
13:26:24
13:28:51

14:57:49
12:17:18
12:58:07
13:42:26

15:33:56
12:51:04
13:16:54
13:26:00

14:47:40
11:27:31
13:21:01
13:59:10

15:13:11
12:19:52
12:42:48
14:10:33

14:57:44
11:27:09
12:51:31
14:39:06

15:39:34
12:09:43
13:21:07
14:08:46

15:18:06
11:50:42
12:29:36
14:57:50

16:19:00
13:19:46
13:25:25
13:33:51

15:06:29
11:41:17
12:18:22
15:06:52

16:16:55
12:48:17
13:28:58
13:59:42

15:54:04
11:49:34
14:00:21
14:04:11

482

495

524

535

541

595

605

639

643

645

662

686
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; EMBRUNMAN
| PI | S Clas. Equipe par 3
Embrun
Chronométrie EmbrunMan 15/08/2017
Rg. Dos. NOM Prénom Nat. Rang/Cat. S. Licence
25 360 TRIATHL AIX 15:01:12 701
12 736 GARCIN Romain FRA 11/S2M M A86546C TRIATHL AIX 10:38:30
344 735 DUSSOSSOY Vincent FRA 185/S3M M A18771C TRIATHL AIX 14:11:22
345 738 BLANC Anthony FRA 143/VEM M A18624C TRIATHL AIX 14:11:22
26 167 JS ANGOULEME TRI DUATHLON 16:47:33 739
166 472 HUBERT Romuald FRA 107/S4M M A49931C JS ANGOULEME TRI DUATHLON 13:06:15
196 473 HUTINET Olivier FRA 66/V2M M A25956C JS ANGOULEME TRI DUATHLON 13:20:58
377 474 RENAUDEAU Pierre FRA 202/S4AM M A49929C JS ANGOULEME TRI DUATHLON 14:20:22
27 110 DB COACHING TRI 16:54:27 785
99 403 BARDI David FRA 23/VEM M A01234C DB COACHING TRI 12:32:54
293 46 THIBULT Claire FRA 13/S4F F A87013C DB COACHING TRI 13:55:07
393 406 THIBULT Francois FRA 207/S4AM M A96313C DB COACHING TRI 14:26:28
28 145 GUCTRI 16:53:24 790
102 454 PIGNEDE Pierre Emmanuel FRA 75/S3M M A43178C GUC TRI 12:33:42
271 453 JANVIER Maxime FRA 149/S2M M A42637C GUC TRI 13:46:02
417 50 ARNAUD Agathe FRA 16/S2F F A38703C GUC TRI 14:33:42
29 99 COSD TRI 17:07:05 791
177 1070 BANCELIN Ludovic FRA 113/S4M M A10278C COSD TRI 13:15:40
255 343 PETEUIL Bruno FRA 100/V2M M A10269C COSD TRI 13:36:55
359 341 ESSERIC Gaetan FRA 194/S4M M A10290C COSD TRI 14:14:32
30 169 LA BRESSE TRIHAUTES VOSGES 17:12:28 800
176 484 MICHEL Xavier FRA 55/V4AM M B04285C LA BRESSE TRI HAUTES VOSGE 13:15:35
217 483 LOUIS Dominique FRA 77V2M M A12621C LA BRESSE TRI HAUTES VOSGE 13:27:07
407 485 PERRIN TOININ Bertrand FRA 177/V4M M A12606C LA BRESSE TRI HAUTES VOSGE 14:29:48
31 340 TRIMACON CLUB 16:42:29 805
70 778 LEBAS Frederic FRA 52/S4AM M A56448C TRI MACON CLUB 12:04:31
294 779 VERMAT Philippe FRA 121/V2M M A75965C TRI MACON CLUB 13:55:16
441 780 VIENNY Jean Fancois FRA 196/VEM M A36664C TRI MACON CLUB 14:42:44
32 237 REIMS TRI 17:19:58 874
95 582 LEMARCHAND Mathieu FRA 71/S2M M A79045C REIMS TRI 12:28:35
355 583 PAQUIS Marc FRA 191/S3M M A70390C REIMS TRI 14:14:05
424 584 TATON Cedric FRA 219/S2M M AB85309C REIMS TRI 14:37:20
33 182 LES PIRANHAS 17:41:59 909
143 517 RUBERT Valentin FRA 95/S2M M A93087C LES PIRANHAS 12:54:32
299 515 GENCEY Pierre FRA 124/V3M M A65087C LES PIRANHAS 13:56:46
467 513 DUHAMEL David FRA 217V2M M A33746C LES PIRANHAS 14:50:43
34 104 CRVLYONTRI 17:55:13 935
203 82 CALONNE Claire FRA 9/S3F F A14718C CRV LYON TRI 13:23:26
254 347 KOPCIUCH Philippe FRA 99/V3M M A41913C CRV LYON TRI 13:36:36
478 345 FERRAND Christophe FRA 224N2M M A14642C CRV LYON TRI 14:55:13
35 185 LEVALLOIS TRI 18:02:34 948
260 28 ZAGAR Martina HRV 11/S4F F A67191C LEVALLOIS TRI 13:41:17
322 518 BIENVENU Gregory FRA 173/S4M M A51125C LEVALLOIS TRI 14:04:22
366 88 ZOEBISCH Elena FRA 15/S3F F A04395C LEVALLOIS TRI 14:16:57
36 399 US PALAISEAU TRI 18:00:41 948
267 76 GEAN Marie FRA 12/S4F F A02386C US PALAISEAU TRI 13:44:03
280 831 LAMEAU Eric FRA 113/VEM M A02374C US PALAISEAU TRI 13:47:48
401 832 NICOLAS Philippe FRA 174/VEM M A02342C US PALAISEAU TRI 14:28:52
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: EMBRUNMAN
| PI | S Clas. Equipe par 3
Embrun
Chronométrie EmbrunMan 15/08/2017
Rg. Dos. NOM Prénom Nat. Rang/Cat. S. Licence
37 308 TOBESPORT 18:01:41 957
227 718 TALON Alexandre FRA 132/S2M M A68247C TOBESPORT 13:28:38
360 719 VICTOR Laurent FRA 149/V2M M A59911C TOBESPORT 14:14:58
370 710 BARBOTEAU Arnaud FRA 198/S4M M A74739C TOBESPORT 14:18:07
38 122 EMBRUN TRI CLUB 18:06:46 964
256 423 LAMANNA Christophe FRA 101/VEM M A18995C EMBRUN TRI CLUB 13:37:33
312 422 SOYER Benjamin FRA 128/V2M M A44568C EMBRUN TRI CLUB 14:00:52
396 425 SIMON Christophe FRA 171/V2M M A18974C EMBRUN TRI CLUB 14:28:23
39 70 CAVAILLON TRI CLUB 18:17:21 1 000
236 355 ICARD Yann FRA 89/VEM M A18462C CAVAILLON TRI CLUB 13:32:04
237 357 SARNETTE Franck FRA 90/VEM M A18434C CAVAILLON TRI CLUB 13:32:05
527 354 DUPONT Bernard Jean FRA 254/S4AM M A67573C CAVAILLON TRI CLUB 15:13:14
40 134 FONTENAY TRI CLUB 18:15:36 1013
110 442 BOUZIANI Frederic FRA 28/V2M M A31053C FONTENAY TRI CLUB 12:40:43
207 443 COUE Freddy FRA 72/V3M M A31030C FONTENAY TRI CLUB 13:24:46
696 444 DIDIER Herbe FRA 347/V4AM M A49689C FONTENAY TRI CLUB 16:10:09
41 363 TRIATHLON ALORA VALLE DEL SOL 18:23:28 1017
223 1064 PEREZ HIDALGO Daniel ESP 82/VEM M 53692079 TRIATHLON ALORA VALLE DEL S 13:28:00
251 1062 MUNOZ GARCIA Francisco Jos ESP 144/SAM M 27394894 TRIATHLON ALORA VALLE DEL S 13:36:14
543 1063 JIMENEZ AGUILAR Juan Anton ESP 262/SAM M 74925954 TRIATHLON ALORA VALLE DEL S 15:19:16
42 9 AIX SAVOIE TRI 17:34:55 1 020
50 256 BREDY Antonin FRA 38/S2M M A55029C AIX SAVOIE TRI 11:39:54
262 257 GIRTANNER Lionel FRA 146/S4M M A70858C AIX SAVOIE TRI 13:41:51
708 258 MULLER Jean Francois FRA 357/V2M M A66446C AIX SAVOIE TRI 16:13:12
43 136 FREEZONE 18:11:15 1 080
65 91 ANDREINI Matteo ITA 49/SAM M 74683 FREEZONE 11:58:59
278 92 SORBA Riccardo ITA 111/V2M M 84909 FREEZONE 13:46:55
737 100 SAVOLDELLI Paolo ITA 377V2M M 10-64672 FREEZONE 16:25:23
44 241 RILLIEUX TRI 18:48:52 1 090
325 595 DESSERTINE Benoit FRA 175/S3M M A14035C RILLIEUX TRI 14:05:47
375 590 SZATANEK Joel FRA 157/VEM M A13978C RILLIEUX TRI 14:19:28
390 598 GABOLDE Sylvain FRA 166/V4AM M A50140C RILLIEUX TRI 14:23:39
45 353 TRI VILLEFRANCHE SAONE VALLEE 18:41:27 1112
97 804 DUDU Bruno FRA 22/V2M M A14869C TRI VILLEFRANCHE SAONE VALL 12:31:12
383 805 ROBBIANI Loic FRA 161/V3M M A14891C TRI VILLEFRANCHE SAONE VALL 14:22:33
632 803 COUP LA FRONDE Thierry FRA 313/V3M M A10812C TRI VILLEFRANCHE SAONE VALL 15:47:44
46 151 HAUT JURA VO3 MAX TRI 18:17:57 1112
60 463 ROMANATO Philip FRA 12/V2M M A38184C HAUT JURA VO3 MAX TRI 11:51:02
319 461 HALLUIN Vincent FRA 133/VEM M A38188C HAUT JURA VO3 MAX TRI 14:03:51
733 462 MERCIER Laurent FRA 373/V2M M A96267C HAUT JURA VO3 MAX TRI 16:23:06
47 133 FONTANIL TRI 19:08:18 1121
186 440 MIENVILLE Nicolas FRA 120/S4M M A16615C FONTANIL TRI 13:19:03
292 438 BOUCHET Gerald FRA 120/VEM M A16614C FONTANIL TRI 13:54:35
643 441 PELLISSIER Remi FRA 319/VEM M A16619C FONTANIL TRI 15:54:42
48 245 ROUEN TRI 19:02:30 1123
188 617 LELOUP Vincent FRA 58/V3M M A33377C ROUEN TRI 13:19:19
450 618 PANEL Mickael FRA 227/S4M M A45302C ROUEN TRI 14:45:15
485 619 WAUTERS Anthony FRA 235/S3M M A93986C ROUEN TRI 14:57:58
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: EMBRUNMAN
| PI | S Clas. Equipe par 3
Embrun
Chronométrie EmbrunMan 15/08/2017
Rg. Dos. NOM Prénom Nat. Rang/Cat. S. Licence
49 186 LILLE TRI 19:08:59 1137
285 520 BOUCHET Benjamin FRA 157/S2M M A92378C LILLE TRI 13:52:27
347 523 MAECHEL Patrice FRA 144/V5M M A07060C LILLE TRI 14:11:38
505 522 JOSQUIN Philippe FRA 238/VEM M A07134C LILLE TRI 15:04:56
50 421  WILD TEAM TRI 18:26:57 1175
31 873 POMMIER Freddy FRA 23/S3SM M A84609C WILD TEAM TRI 11:26:03
361 872 LESECQ Alexandre FRA 195/S4M M A52978C WILD TEAM TRI 14:15:13
783 29 DOS REIS Silvana PRT 29/SAF F B03432C WILD TEAM TRI 16:45:43
51 37 ASFAS TRI 19:21:20 1187
164 208 SANTOS Rui FRA 50/V2M M A28356C ASFAS TRI 13:06:05
511 558 CAPITAINE Yan FRA 241/V2M M A59280C ASFAS TRI 15:07:38
512 559 DOISNEAU Sebastien FRA 242/VEM M A28358C ASFAS TRI 15:07:39
52 18 AMICALE SPORTS ENDURANCE PAYS BELLEGARDIEN 19:26:32 1195
224 744 NATIVEL Pascal FRA 83/V2M M A17633C AMICALE SPORTS ENDURANCE 13:28:12
418 742 DIGONNET Roland FRA 182/V3M M A17634C AMICALE SPORTS ENDURANCE 14:34:11
553 743 LASFARGUE Bruno FRA 263/V4AM M A17631C AMICALE SPORTS ENDURANCE 15:24:11
53 408 VELIZY TRI 19:36:47 1221
270 843 MARESQ Xavier FRA 109/VEM M A72810C VELIZY TRI 13:45:34
342 842 LAPOUTGE Emmanuel FRA 142/V4AM M A24518C VELIZY TRI 14:10:38
609 841 DUCONTE Sebastien FRA 280/S3M M A61882C VELIZY TRI 15:40:37
54 27 AQUAVELOPODE 19:46:06 1 259
277 277 THIRIET Guillaume FRA 154/S3SM M A38244C AQUAVELOPODE 13:46:51
374 275 GENERET Bruno FRA 156/V3M M A38212C AQUAVELOPODE 14:19:11
608 276 GOURGOUT Jean Francois FRA 279/S4AM M A57274C AQUAVELOPODE 15:40:06
55 118 DYNAMIC SPORTING CLUB 19:55:14 1284
215 417 HARICOT Fabien FRA 76/V3M M A28945C DYNAMIC SPORTING CLUB 13:26:36
452 418 JOUANNE Sebastien FRA 204/VEM M A05728C DYNAMIC SPORTING CLUB 14:45:35
617 419 RENAULT Vincent FRA 305/V2M M A28957C DYNAMIC SPORTING CLUB 15:43:05
56 243 ROCHEFORT TRI 20:01:56 1 300
300 612 RATAUD Luc FRA 160/S4M M A56105C ROCHEFORT TRI 13:57:07
410 610 BARIL Richard FRA 214/S4M M A81365C ROCHEFORT TRI 14:30:25
590 611 NEVO Laurent FRA 289/V2M M A47947C ROCHEFORT TRI 15:34:26
57 20 ANJOU TRI TRELAZE 20:06:55 1314
272 265 BRUNET Regis FRA 110/V3M M A30492C ANJOU TRI TRELAZE 13:46:15
458 266 LEGOUT Denis FRA 209/V2M M A30461C ANJOU TRI TRELAZE 14:47:20
584 267 MONGODIN Laurent FRA 283/VEM M A31257C ANJOU TRI TRELAZE 15:33:22
58 286 TARAHUMARAS MURET CLUB 20:12:21 1337
275 693 REYNOU Vincent FRA 152/S4M M A73132C TARAHUMARAS MURET CLUB 13:46:41
437 689 DAURIAC Charly FRA 222/S4AM M A23506C TARAHUMARAS MURET CLUB 14:41:38
625 690 FARDOUX Marc FRA 311/V3M M A23468C TARAHUMARAS MURET CLUB 15:44:04
59 201 MONTCEAU TRI 20:18:02 1371
136 541 FEBVRE Nicolas FRA 90/S2M M A36815C MONTCEAU TRI 12:52:46
596 57 DEMORTIERE Aude FRA 10/VEF F A37281C MONTCEAU TRI 15:35:55
639 58 MORIN Melissa FRA 22/S2F F A47982C MONTCEAU TRI 15:49:23
60 26 AQUATIQUE CLUB OLYMPIDE 21:02:29 1482
389 271 ALEXANDRE Sebastien FRA 165/V2M M A69904C AQUATIQUE CLUB OLYMPIDE 14:23:35
498 274 SERGENT Eric FRA 234/V3M M A46284C AQUATIQUE CLUB OLYMPIDE 15:03:02
595 272 FERRIER Jean Jacques FRA 292/V2M M A17600C AQUATIQUE CLUB OLYMPIDE 15:35:54
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Embrun
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Rg.

282
614
695

492
496
681

368
530
774

495
558
658

338
706
711

406
638
723

205
809
808

521
593
710

394
727
748

490
667
752

515
669
765

629
740
817

172
171
174

529
528
530

531
1087
55

648
647
650

890
882
885

698
701
64

631
629
630

239
240
238

645
646
62

491
490
493

469
468
470

821
820
79

61 5

Nat. Rang/Cat.
A300W ELCHETCP

ANTON CAMPILLO Jose Juan ESP
ALONSO MARTIN Victor ESP
MORANTE HERRERO Juan Ma ESP

155/S3M
302/V2M
346/VEM

74361501v
Sl
48379624

A18360C
A18347C
A10805C

153/V3M M A22385C

62 190 MARIGNANE TRI
SABEL Ludovic FRA 230/VEM M
DUSSERRE BRESSON Teddy FRA 233/V2M M
VIALA Gerard FRA 336/VAM M
63 193 MAUGUIO CARNON TRI
CASTELLANE Lionel FRA
DAURIAT Bruno FRA 252/V3M M
MERCEUR Valerie FRA 26/VEF F
64 264 SELESTAT CATRI
DONZE Olivier FRA 232/VEM M
COUTAUD Yann FRA 267/VEM M
JUNG Serge FRA 326/V3M M
65 135 FREE IRON TEAM
LOCHEY David FRA 139/VEM M
STEPANOQV Pierre FRA 354/VEM M
COMMERET Fabien FRA 358/VEM M
66 297 TEAM MERMILLOD TRI
BESSY Geofrey FRA 212/S2M M
MOYSE Sebastien FRA 288/SAM M
CHANEL Delphine FRA 18/VEF F
67 253 SAINT PRIEST TRI
ROSSAT Sandy FRA 71NVEM M
COPIN Richard FRA 423/V5M M
PALLADINO Daniel FRA 424/VAM M
68 23 ANSA
TILLOU Noel FRA 248/V4AM M
VEILLARD Fabrice FRA 291/V2M M
ROBERT Quentin FRA 311/s2M M
69 263 SEGRE ESSHA TRI
CAU Jose FRA 169/V2M M
ENJOLRAS Franck FRA 370/V2M M
ALLARD Fabienne FRA 22IV2F F
70 172 LANNION TRI
MEGNEGNEAU Sylvain FRA 239/S4M M
LE ROUX Mickael FRA 329/V3M M
REUNAVOT Damien FRA 316/S3M M
71 164 ISTRES SPORTS TRI
LEMAY Benoit FRA 248/SAM M
DEBATY Nicolas FRA 301/S3M M
TERTRAIS Sebastien FRA 395/VEM M
72 395 US BERGERAC TRI
KOEGLER Guillaume FRA 285/S3M M
COLLIC Jean Louis FRA 379/VAM M
ARFEL Magali FRA 30/VEF F

A22382C
A22383C

B01218C
A48425C
A46322C

A10869C
A01730C
A10919C

B01807C
A50216C
A33634C

A50810C
A14581C
A14547C

A04298C
A04295C
A49843C

A31129C
A89810C
A56026C

A71598C
A86140C
AB7047C

A49490C
A18132C
A18104C

A73239C
A24060C
A22610C

A300W ELCHETC P
A300W ELCHETC P
A300W ELCHETCP

MARIGNANE TRI
MARIGNANE TRI
MARIGNANE TRI

MAUGUIO CARNON TRI
MAUGUIO CARNON TRI
MAUGUIO CARNON TRI

SELESTAT CATRI
SELESTAT CA TRI
SELESTAT CATRI

FREE IRON TEAM
FREE IRON TEAM
FREE IRON TEAM

TEAM MERMILLOD TRI
TEAM MERMILLOD TRI
TEAM MERMILLOD TRI

SAINT PRIEST TRI
SAINT PRIEST TRI
SAINT PRIEST TRI

ANSA
ANSA
ANSA

SEGRE ESSHA TRI
SEGRE ESSHA TRI
SEGRE ESSHA TRI

LANNION TRI
LANNION TRI
LANNION TRI

ISTRES SPORTS TRI
ISTRES SPORTS TRI
ISTRES SPORTS TRI

US BERGERAC TRI
US BERGERAC TRI
US BERGERAC TRI

21:41:58
13:49:46
15:42:17
16:09:57

22:05:04
14:59:32
15:00:44
16:04:50

22:13:12
14:17:27
15:14:19
16:41:28

22:23:24
15:00:26
15:25:06
15:57:54

22:35:46
14:09:56
16:12:20
16:13:32

22:36:45
14:29:25
15:48:55
16:18:27

23:20:56
13:24:18
16:58:20
16:58:20

22:59:05
15:10:06
15:35:37
16:13:24

23:19:01
14:26:49
16:21:07
16:31:07

23:30:11
14:59:06
15:59:08
16:31:59

23:43:39
15:08:37
15:59:36
16:35:28

1:15:12
15:45:54
16:26:00
17:03:20

1591

1669

1672

1711

1755

1767

1822

1824

1869

1909

1949

2186
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7 EMBRUNMAN
| P | | S Clas. Equipe par 3
Embrun
Chronométrie EmbrunMan 15/08/2017
Rg. Dos. NOM Prénom Nat. Rang /Cat. S* Licence Total
73 333 TRI DU PAYS GRASSOIS 1:39:05 2238

623 69 ROUSSEAU Fabienne FRA 12/IVEF F A76014C TRI DU PAYS GRASSOIS 15:44:02

799 768 BETTINI Jean Francois FRA 416/V3M M A20545C TRI DU PAYS GRASSOIS 16:53:51

816 769 DALMASSO Bastien FRA 329/SEM M A89942C TRI DU PAYS GRASSOIS 17:01:14
IPITOS Chrono. Résultats (6.7) © 1993-2016 IPITOS | RaceTec | RFID Race Timing Systems 15/08/2017 23:24:18
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